Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025092600282

282

Nº 184, sexta-feira, 26 de setembro de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 3ª REGIÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2025 - UASG 926609

O CRQ-III torna público que o objeto do PE n.º 90005/2025 - Proc. Adm. SEI nº
2800.03.00172.2024 - - Aquisição de veículos de passeio tipo hatch e utilitário tipo Van,
todos com identificação visual para o Conselho Regional de Química - Terceira Região
(CRQ-III), o ITEM 1 foi adjudicado e homologado para a empresa APPLAUSO VEICU LO S
LTDA, CNPJ nº 02.084.388/0001-81; valor global R$ 795.200,00 (setecentos e noventa e
cinco mil e duzentos reais). E HOMOLOGA o resultado do ITEM 2, declarado FRACA S S A D O.
O pregão foi homologado no dia 19/09/2025.

HARLEY MORAES MARTINS
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 5ª REGIÃO

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS
INDUSTRIAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE 2 DE SETEMBRO DE 2025
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS - PROCESSO SELETIVO Nº 1/2023

O Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Estado de São Paulo - CRT-SP,
torna pública a relação dos candidatos convocados no Processo Seletivo Nº 01/2023, na
forma prevista no anexo V do edital nº 1, de 2 de outubro de 2023. A candidata deverá
comparecer ao setor de Recursos Humanos, localizado na Avenida da Liberdade, Nº 1000, 2°
andar - Liberdade, São Paulo - SP, CEP - 01502-001, Edifício Liber 1000, no dia 05 de setembro
de 2025 (sexta-feira), às 10hs para fins de comprovação dos requisitos exigidos no edital.
Candidato convocado (Nome, Cargo, Número de inscrição, Classificação, Modalidade e CPF):
Ariadiny Silva Costa, Técnico Administrativo, 647.02504976/3, 34º, Ampla, XXX.419.388–XX.

GILBERTO TAKAO SAKAMOTO
Presidente do Conselho dos Técnicos Industriais do Estado

de São Paulo

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2025

Processo nº 1654/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA NO
ACOMPANHAMENTO DA ELABORAÇÃO DE DOIS EDITAIS LICITATÓRIOS E RESPECTIVOS
ANEXOS (REFERENTES À REFORMA PREDIAL E À AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO), BEM COMO
NO ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DA OBRA PREDIAL. ABERTURA DAS PROPOSTAS:
13/10/2025 ÀS 10h01, LOCAL: Portal de compras do Banrisul - www.pregaobanrisul.com.br.

Informações e obtenção do instrumento convocatório e seus anexos, de segunda à sexta-
feira, das 08h30min às 12h15min e das 13h30min às 16h45min, na sede do CRQ-V, no site
www.crqv.org.br, Telefone (51) 3330-5659 e e-mail: licitacoes@crqv.org.br.

Porto Alegre, 25 de setembro de 2025.
PAULO ROBERTO BELLO FALLAVENA

Presidente do Conselho

Confira as facilidades oferecidas
pela Imprensa Nacional:

Diário Oficial da União Digital
A informação oficial ao alcance de todos

App Store Google Play

Baixe o App DOU nas lojasAcesse o portal da
Imprensa Nacional
www.in.gov.br

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2025-09-26T02:01:54-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial